別記第 1 号様式(第 4 条関係)

スペースタウン串本ロゴマーク等使用申請書

年  月  日

串本町長 宛

 スペースタウン串本ロゴマーク等使用取扱要綱第 4 条の規定により、下

記のとおり申請します。

※申請日(右上)と太枠内をご記入ください。

申請者

法人名・氏名等

(担当者)

住 所

電話番号

E-Mail

使用するロゴ等

の種類

ロゴマーク ☐カラー ☐単色

画 像
☐大漁旗 ☐橋杭岩 CG ☐樫野崎 CG

☐地球 ☐日本 ☐紀伊半島

キャッチフレーズ ☐日本語 ☐英語

使用対象物

商品名

用 途
☐製造 ☐販売 ☐宣伝

☐その他(            )

予定数量  個 予定価格  円

使用資格

☐町内に居住 ☐町内に本社又は事業所を有する ☐町内で販売

☐町内で生産された原材料を用いた商品を製造 ☐国又は地方公共団体等

☐その他(            ）

デザイン案  別紙のとおり

事務処理欄(以下記入不要です。)

承認日 承認番号

年  月  日 第     号

受 付 審 査 修正指示 承認確認 通知送付 報 告

/ / / / / /

担当名  担当名 担当名  担当名 担当名  担当名

別紙(デザイン案提出用)

・1 アイテムごとに、1 通の使用申請が必要です。

・同一アイテムであれば、1 通の使用申請で上限 3 デザインまで申請が可能です。

・サンプル品を提出する場合は、本別紙等をサンプル品に貼付・縫い付けなどしてく

ださい。

デザイン案 1

デザイン案 2

デザイン案 3